
           

Uchwała Nr 80/219/2012 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 listopada 2012 roku 

w sprawie przekazania realizacji zadania w zakresie wydawania zezwoleń na przejazd 
pojazdu nienormatywnego kategorii I i upoważnienia do ich podpisywania. 

Na podstawie art.64a ust.1,3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2012 poz.1137 z późn.zm.) w związku z art.19. ust.2. pkt 3 .ustawy z dnia  
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 Nr 19, poz.115 z 
późn.zm.)Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do realizacji Wydziałowi Komunikacji i Transportu Starostwa 
Powiatowego w Kluczborku zadanie związane z postępowaniem wydawania zezwoleń na 
przejazd pojazdu nienormatywnego kategorii I. 

§ 2. Upoważnia się Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego 
w Kluczborku do podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu w Kluczborku zezwoleń o 
których mowa w § 1. 

§ 3. W przypadku nieobecności Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa 
Powiatowego w Kluczborku zezwolenia podpisuje Starosta Kluczborski lub Wicestarosta . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu 
Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       1.............................................................  

       Piotr Pośpiech-Przewodniczący Zarządu 

       2................................................................  

       Mieczysław Czapliński-Członek Zarządu 

       3...................................................................  

       Artur Nowak-Członek Zarządu 

       4...................................................................  

       Maciej Tomaszczyk-Członek Zarządu 
 

 


